Протокол общего собрания членов
СНТ "БЕРЕЗКИ"

Инициатор проведения общего собрания членов СНТ: Правление товарищества.
Дата окончания приема бланков: 03-11-2024
Форма голосованияна общем собрании: Заочное
Товарищество расположено по адресу: Московская область, Можайский район, в
западнойчасти кадастрового квартала 50:18:0070444.
Общее количество голосов: 14 голосов.
Общее количество голосов членов товарищества: 10 голосов.
Кворум: Нет
Общее собрание: Не правомочно

Повестка дия:
1. Принятие решения о расходовании еэкономленных денежных средств на
асфальтировании дороги (право голоса по вопросуимеют только члены СИТ)
2. Принятие решения об измепении юридического адреса СНТ "Березки" (право
голоса по вопросуимеют только члены СНТ)

Итоги голосования:
1. По первому вопросу повестки дня:

Голосование:
- Недействительных решений- 0
- Действительных решений- 14
- За - 10.

= Против - 0,
- Воздержался - 0)

Решение по первому вопросу повестки дия - Принято.

Общее собрание постановляе т
Принятие решения © расходовании сэкономленных денежных средств на
асфальтировании дороги - не утверждено(нет кворума)

2. По второму вопросу повестки дня:
Голосование:
- Недействительных решений- 0
- Действительных решений - 14
-За-10 ‚

- Против - 0.
- Воздержался - 0
Решение повторому вопросу повестки дня - Принято

Общее собрание постановляе
Принятие решения об изменении юридического адреса СНТ "Березки" - не
утверждено (пет кворума)

Приложения:
1. Повестка дня на _7_ листе.
2. Сообщение о проведении общего собрания,

Председатель СНТ "Берсзки" Д.С. Алешкин«ИИ о, '